
        

     

 

Uchwała nr 221/2019r. 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

z dnia 30 września 2019r. 

 

w sprawie:  

wydania opinii dotyczącej zasadności realizacji Programu Polska Wschodnia 

w przyszłej perspektywie finansowej. 

 

 

§ 1  

 

Na podstawie art. 110 ust. 1 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 

2013r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie 

Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r., str. 320) oraz w związku z §4 

ust. 6 lit. c Regulaminu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

214/2019 r. Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 z dnia 27.06.2019r., uchwala się, co następuje: 

 
§2  

 

Wydaje się opinię dotyczącą zasadności realizacji Programu Polska Wschodnia w przyszłej 

perspektywie finansowej, w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały. 

 

§3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.  

 

 

 

 

 

      Zastępca Przewodniczącego 

 Komitetu Monitorującego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa  

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

  

 

      Renata Janik 


